personuppgifter om klaganden utan att något av undantagen från förbudet att 
behandla sådana uppgifter var tillämpligt.  

IMY beslutar med stöd av artiklarna 58.2 och 83 i dataskyddsförordningen att 
Aktiebolaget Storstockholms Lokaltrafik ska betala en administrativ sanktionsavgift på 
75 000 (sjuttiofemtusen) kronor för överträdelserna. 

Redogörelse för tillsynsärendet 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) har inlett tillsyn mot Aktiebolaget Storstockholms 
Lokaltrafik (SL eller bolaget) med anledning av ett klagomål.  

IMY utreder om den aktuella behandlingen av klagandens personuppgifter har haft